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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

UNITEK tADOWARKA GAN, PD 65W

2X USB-C, USB-A

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Prad wyjsciowy adaptera AC
Napiecie wyjsciowe (min)

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-C PD

Piktogram(y) zagrozenia
Czestotliwos¢ wejsciowa
Moc maksymalna
Rodzaj opakowania
Szerokos$¢ produktu

llos$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Napiecie wyjsciowe (max)
llos¢ sztuk

Ostrzezenia

Napiecie

Rodzaj zasilania
Kolor produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kompatybilno$¢ tadowarki

100,99 zt

82,11 zt
LADUTKSIC0018
P1117B
4894160049148
3,25 A

5V

2

GHSO07: Substancje drazniace
50 - 60 Hz

65 W

Pudetko

29,5 mm

1

20V
1

Produkt musi by¢ zutylizowany
zgodnie z przepisami
dotyczacymi utylizacji sprzetu
elektronicznego.,Nie uzywaj
produktu w wilgotnym
srodowisku, aby zapobiec
uszkodzeniu i ryzyku pozaru.,Nie
otwieraj ani nie demontuj
urzadzenia, aby unikna¢ ryzyka
porazenia

230V

Prad przemienny
Czarny

53 mm

53 mm

Uniwersalne
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